
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

با عنایت به مفاد مواد )4(، )13( و )18( بخشــنامه شــماره 
130890- 83/11/17 قانــون برگــزاری مناقصات موضوع 
برگزاری مناقصات عمومی دومرحله ای، شــرکت ســاخت و 
توســعه زیربناهای حمل و نقل کشــور در نظر دارد پروژه 
با مشــخصات اصلی ذیل را، به صورت عــام دومرحله ای به 

مناقصه بگذارد:
1- عنــوان پروژه:  عملیات تکمیلی بانــد دوم بزرگراه پل 

سفید- قائم شهر قطعه 2/ب
2- مدت اجرای کار: 12 مــاه و دوره تضمین پروژه برابر 

60 ماه
3- برآورد کل کار: براســاس فهرست بهای پایه رشته راه، 
راه آهن و باند فرودگاه سال 1395 مبلغ 355/928/973/274 
ریال با شــاخص مبنای پیمان ســه ماهه سوم سال 1395 

می باشد.
4- شــرایط مناقصه: به این پیمــان پیش پرداخت تعلق 
می گیرد و انعقاد قرارداد براســاس فهرســت بهای تجمیعی 

می باشد.
5- محل انجام عملیات و موقعیت جغرافیایی: اســتان 

مازندران
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 8500 میلیون ریال 

می باشد.
7- نوع عملیات عبارت اســت از: عملیات خاکی، ابنیه 

فنی، روسازی، علائم و تجهیزات ایمنی
8- از شــرکت های پیمانکاری داوطلــب مناقصه که حائز 
شرایط آئین نامه طبقه بندی و تشخیص صلاحیت پیمانکاران 
در رشته راه و ترابری که دارای پایه متناسب با مبلغ برآورد 
مذکور هستند، تقاضا می شود برای مشارکت در مناقصه فوق 

و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوط به مشخصات 
پروژه با در دست داشتن معرفی نامه حداکثر تا روز دوشنبه 
مورخ 1395/9/22 به مهندســین مشاور راه ور ایران 
واقع در: تهران- خیابــان ولی عصر)عج(- بالاتر از میرداماد- 
کوچه فرزان غربی- پلاک 76- واحد 3- تلفن: 88784940 

و 88780590
9- محل تحویل اسناد و پیشــنهاد قیمت: دفتر امور 
پیمانها و رســیدگی فنــی واقع در: تهــران- خیابان وحید 
دســتگردی)ظفر(- خیابان فرید افشــار- نبش بلوار آرش- 
پلاک 3- شــرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل 

کشور- طبقه  دوم جنوبی می باشد.
در ضمــن آخرین مهلت تکمیل و ارائه اســناد و مدارک 
شــرکت در مناقصه ســاعت 8/30 صبح روز یکشنبه مورخ 
1395/10/5 و زمــان برگزاری جلسه مرحله اول مناقصه 
ساعت 9/30 صبح روز یکشنبه مورخ 1395/10/5 می باشد. 
پیمانکاران متقاضی باید ضمانت نامه شــرکت در مناقصه را 
در پاکت )الف( اساســنامه و فرم تکمیل شــده خوداظهاری 
و آخرین تغییرات شــرکت مندرج در روزنامه رسمی کشور 
را به همراه ســایر اســناد و مدارک و رزومه شــرکت را در 
پاکت )ب( و همچنین برگ پیشنهاد قیمت و فرمهای آنالیز 
مربوطه به همراه فرمهای الف، ب، پ و تعهد بیمه نامه را در 
پاکت )ج( قرار دهند. ارســال اسناد و مدارک تکمیل شده 
هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای 
شرکت ســاخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ایجاد 
نمی کنــد. فرم آگهی الکترونیکــی مناقصه از طریق صفحه 
الکترونیکی پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات به نشــانی 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی است.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
شماره 95-106

وزارت راه و شهرسازی
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

دفتر امور پیمان  ها و رسیدگی فنی م الف2446 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/12/20 و مجوز شــماره 12231 مورخ 95/1/28 وزارت تعاون، 
کار و رفــاه تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: غلامرضــا عبدالهی کدملی 
0056804318 و محمدباقر خداشــناس کدملــی 6519571903 و 
داریوش شــیخی کدملی2559546221 به عنوان اعضا هیئت  تصفیه 
انتخــاب شــدند. با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیر، 
مدیــران، هیئت تصفیه، انتخاب مدیر، مدیــران، هیئت تصفیه انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی تکوا 
به شماره ثبت 128148 و شناسه ملی10101715330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 

مورد تصویب واقع شد.

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران ش م 10100464606 

بســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرســی آزمودگان ش م 

10100252339 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

شد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت  های 

مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت  شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت 29996 
و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آرمــان راهبــرد بــه شناســه  ملی

10100643383 به عنــوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شــماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار،تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

محل تامین اعتبار: عمرانی
نوع برگزاری: ارزیابی کیفی

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 95/9/16 الی 95/9/18

مهلت تحویل پیشنهادات: از تاریخ 95/9/20 الی 95/10/2 زمان بازگشایی پاکات: 95/10/4
محل تحویل اسناد: اداره امور قراردادها - شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی:

اراک - کوی رضوی - میدان شهید نجفی )مادر( - تلفن تماس: 32783100-086 داخلی 213
این مناقصه در سایت های اینترنتی زیر درج شده است:

http://iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
 www.abfamarkazi.ir پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

رشته موردنظرفهرست بهامبلغ برآورد به ریالشرح آگهی فراخوان

عملیات تهیه لوله و مصالح و اجرای 
خطوط اصلی و فرعی فاضلاب به صورت 

پراکنده در سطح شهر خمین
شبکه جمع آوری فاضلاب 77/386/918/237

آبسال 1395

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی تجدید فراخوان

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

وزارت نیرو 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

)سهامی خاص(

متقاضیان خرید برای دریافت اطلاعات بیشتر از تاریخ 1395/9/14 به 
 www.bmi.ir پایگاه اینترنتی بانک ملی ایران به آدرس الکترونیکی
مراجعه و یا با شماره تلفن های 88846858 و 88325283، اداره 

کل مهندسی و املاک تماس حاصل نمایند.

مزایده شماره 95/9 - فروش 
املاک مازاد بانک ملی ایران
»با شرایط ویژه و استثنایی«

بانک ملی ایران

درگذشــت اخوی گرامیتان را از طرف خود و سایر همکاران در 
دفتر مقام معظم رهبری تسلیت می گویم و رحمت و غفران الهی 

را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می نمایم.        

شکذری  حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای سیدابوالفضل طباطبایی ا
نماینده محترم مقام معظم رهبری در سوریه

محمدی گلپایگانی

سال هفتادو پنجم   شماره ۲150۳   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه 15 آذر1۳95   5 ربیع الاول 14۳۸   5 دسامبر ۲016

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

* مسئله فیلم »یتیم خانه ایران« اجنبی و اجنبی پرستی و نشان دادن جنایت انگلیس به عنوان یک واقعه تاریخی 
اســت. در تمام دوران حاکمیت پهلوی دوم که کشــور و نظام آموزشی ما و تبلیغات بطور کلی دست آمریکا بود 
اشــاره ای به این جنایت عظیم )قحطی بزرگ و مرگ و میر میلیونی ایرانیان( نشــده است، بلکه با آن همه فریاد 

حقوق بشری، این جنایت بزرگ را کتمان و پنهان هم کردند.
* حذف شــدن این قطعه از تاریخ )هولوکاست ایرانی( واقعا مسئله مهمی است و ما با ساخت »یتیم خانه ایران« 
سعی کردیم آن را دوباره به تاریخ برگردانیم.                                                                         صفحه8

در صحن علنی مجلس

روحانی: مصوبه کنگره آمریکا
نقض برجام است

چنانچه مصوبه تمدید تحریم ها اجرا شود پاسخ قاطعانه ما را به دنبال دارد

* معاون وزیــر رفاه: اطلاعی از منابع آزاد شــده 

حاصل از حذف یارانه ثروتمندان نداریم!

* بــا افزایش نرخ رســمی ارز در بودجه 96 دلار 

دوباره گران شد.

* وزیر نیرو: بهره وری آب در ایران 20 درصد کمتر 

از میانگین جهانی است.

* با کمک بسیج ســازندگی یک کشاورز سلماسی 

ارزش اقتصادی انواع میوه را سه برابر کرد.   صفحه4

صادرات محصولات کشاورزی
در 7 ماه امسال 18 درصد افزایش یافت

* امیل لحود، رئیس جمهور ســابق لبنان: اگر حزب الله 
نبود امروز باید در خانه هایمان با داعش می جنگیدیم.

* وزیر دفــاع آمریکا: پــس از داعش از عــراق خارج 
نخواهیم شد!

* ژنرال السیسی با ســفر پادشاه عربستان به امارات از 
این کشور خارج شد!

* محاکمه شــیخ علی ســلمان از تــرس واکنش های 
مردمی به 22 آذرماه موکول شد.

* تجمــع بزرگ مردم مالزی در حمایت از مســلمانان 
میانمار.

* اســتاد علوم سیاســی دانشــگاه آمریکا: آل ســعود 
فاسدترین و مرتجع ترین رژیم دنیاست.       صفحه آخر

شرق حلب پاکسازی شد 
فراخوان ارتش سوریه برای بازگشت مردم به خانه

صفحه2

ابوالقاسم طالبی کارگردان »یتیم خانه ایران« در گفت و گو با کیهان:

منورالفکرهای عاشق فرنگ
 از هولوکاست ایرانی حمایت می کردند!

اندیشکده امریکن اینتر پرایز:

قابلیت نبرد متقارن و نامتقارن ایران 
تهدیدی علیه راهبردهای آمریکاست

رئیس مجلس در واکنش به جنجال  آفرینی محمود صادقی:

تهمت زدن به افراد آزادی بیان نیست
از شخصی نبودن حساب های رئیس قوه قضائیه باخبر بودید

* علی لاریجانی: به آقای صادقی 
گفتــم که بنده با اطلاع به شــما 
می  گویم و ســوءتفاهم در جامعه 
بــه وجــود نیاورید، ایــن پول ها 
در حســاب های مربــوط به »قوه 

قضائیه« است.

* در ریاســت جمهوری یا دســتگاه های اجرایی نیز بودجه ها در حســاب 
دستگاه هاســت، ولی نمی شود گفت در حساب شــخص است، سوءتفاهم 

ایجاد شده این موضوع بود و بنده هم قبلا گفته بودم آن را اصلاح کنند.
* علیرضا ســلیمی نماینده مردم محلات و عضو هیئــت نظارت بر رفتار 
نمایندگان: جمع بندی نظرات و بررســی ها ایــن بود که در پاره ای از موارد 

اظهارات محمود صادقی در راستای وظایف نمایندگی نبوده است.
* حسن روحانی رئیس جمهور با حضور در صحن علنی لایحه بودجه سال 1396 
کل کشور را برای طی مراحل قانونی تقدیم رئیس مجلس کرد.             صفحه10

صفحه2 اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
س : 

عک

* رئیس جمهور: مصوبه اخیر کنگره آمریکا با برجام مغایرت داشته 
و چنانچه این مصوبه به اجرا گذاشته شود نقض فاحش برجام بوده 

و پاسخ قاطعانه ما را به دنبال خواهد داشت.
*  به عنوان رئیس جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی اعلام 
می کنم که ما نقض برجام را تحمل نخواهیم کرد و به  آن پاســخ 

مناسبی خواهیم داد.
*  در چارچوب مصوبات شــورای عالی امنیت ملی و قانون مصوب 
مجلس شــورای اسلامی در جلسه هفته پیش روی هیأت نظارت بر 
اجرای برجام تصمیمات لازم را اتخاذ و به اطلاع مردم خواهیم رساند.

* اسحاق جهانگیری: کارشکنی و نقض آمریکا در برابر برجام فقط 
دشمنی با ملت ایران نیست بلکه به معنای اقدام علیه گفت و گو، 

تعامل و توافقات بین المللی است.
* 264 نماینده مجلس شورای اسلامی با امضای بیانیه ای تمدید 
قانون داماتو را از سوی ســنای آمریکا محکوم کرده و خواستار 

اقدام متقابل دولت ایران در این باره شدند.
*  علــی لاریجانی: رئیس جمهور فعلی آمریــکا در این توافق با 
شــرافت عمل نکرد و گفته اخیر وی که بنده محدودیت هایی در 
کنگره دارم از روی صداقت نیست.                                    صفحه2

سانسور هماهنگ اعتراض روحانی
به نقض برجام در رسانه های بیگانه

این راه را 
باید رفت


